_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________
_______________________________________

                                                              (Ф.И.О родителя полностью)

  ( место постоянного - временного жительства)

 нужное подчеркнуть

______________________________________
Заявление.

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы  за содержание моего ребёнка

______________________________________________________________________
(Ф.И.ребёнка)
  в дошкольном образовательном учреждении

Паспортные данные:_________________________________________________________      (серия, номер)

_____________________________________________________________________________

(кем выдан, дата выдачи)

Перечень принятых документов:

1.Справка  о составе семьи
2.Копии свидетельств о рождении детей в возрасте до 18 лет-_________________шт

4.Копия паспорта(страницы- с фото, дети, прописка)
5.Копия  счета сберкнижки или карты
7._______________________________________________________________________

№  счёта, открытого  в Сбербанке 8592   для перечисления

________________________________________________________________________
Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течение 5 дней.

“_______”______________20____года.                ___________________________

                                               (подпись)

Принято ______________________                   ___________________________

                        ( дата)                                                          (подпись)